5 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000   

6 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000   

7 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000   

8 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000   

9 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000   

10 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000   

TỔNG CỘNG       4,500,000   

Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm ngàn đồng./.